

Reksin terveiset

Kiva aloittaa taas uusi lukuvuosi. Tämä on minun kolmaskymmenes Vehkojan koulussa. Olen todennut koulumme varsin hyväksi työpaikaksi mm. siksi, että Vehkojan huoltajat ja vanhemmat ovat poikkeuksellisen järkevää ja mukavaa porukkaa. Toimiva yhteistyö kanssanne on kaiken perusta. Ja se toimii erinomaisesti.

Kouluamme on remontoitu pikkuhiljaa jo yli kaksikymmentä vuotta. Nyt saimme uuden pihan. Se on hieno ja toiminnallinen. Uskon, että kännykkä unohtuu reppuun yhä useammalla oppilaalla ja välituntisin touhutaan aivan jotain muuta. Pelaillaan, kiikutaan, kiipeillään ja rupertellaan.

Iso pedagoginen uudistus on opetussuunnitelmaankin kirjattu liikunnallinen koulupäivä. Me kehitämme omaa toimintaamme, mutta toivon myös teitä mukaan talkoisiin. Kannustan teitä rohkaisemaan nuorta polveanne kulkemaan lyhyet koulumatkat kävellen tai pyörällä. Se on kansanterveydellinen teko 😊

Opetetaan lapsia ja nuoria kestäämään pieniä pettymyksiä ja uskalletaan vaatia sopivasti sinnittelyä koulutehtävissä ja elämässä muutenkin, niin hyvä tulee.

Olkaa matalalla kynnyksellä yhteydessä wilman kautta tai puhelimella, jos jokin asia askarruttaa. Ehdottomasti myös silloin, jos lapsesi kokee koulussa kiusaamista. Me emme kaikkea näe, emmekä tiedä, joten te olette isossa roolissa. Te näette kotona, mikäli lapsella on murheita. Muistakaa kysyä lapselta päivittäin, miten koulupäivä meni, vaikka vastaus olisikin aina sama; ihan hyvin. Kysymys on äärimmäisen tärkeä.

Nähdään vanhempainilloissa.

Mukavaa loppukesää ja alkavaa syksyä!

t: Janne
reksi

VEHKOJAN KOULUN TIEDOTE 2026-2027

VEHKOJAN KOULUN YHTEYSTIEDOT

Vehkojan koulu
Männikkötie 6
05830 Hyvinkää

VEHKOJAN KOULUN PUHELINNUMEROT

Rehtori: Janne Peräsalmi puh. 0400-756 276
Apulaisrehtori: Anne Hakkarainen puh. 040-630 2073
Koulusihteeri: Tuula Helske puh. 040-155 6271
Opettajainhuone: puh. 040-155 6347
Oppilaanohjaaja: Hugo Korhonen, vko 47 alkaen Pinja Pollari puh. 040-845 9210

Erityisopettajat:

Alakoulu: Susanna Jussila puh. 040-630 6405
Alakoulu: Marika Jokinen puh. 040-835 7760
Yläkoulu: Hanna Mäittälä puh. 040-763 8817
Yläkoulun pienryhmä: Anna Kivenkova 040 - 801 0316
Yläkoulun pienryhmä: Irina Pulkkanen puh. 040 - 728 9842

Kouluterveydenhoitaja: Theresia Raunio puh. 050-497 0017
Koulukuraattori: Tanja Heikkinen puh. 040-807 4113
Koulupsykologi: Riina Pölönen puh. 040-807 4112
Ruokapalveluesimies: Johanna Kirjonen puh. 040-155 6324
Koulukiinteistöhoitaja: Juha Jauhiainen puh. 040-864 9690
Siistijät: puh. 040 503 1713

TYÖ- JA LOMA-AJAT

Ke 12.8.2026- pe 22.12.2026 (90 päivää)

Syysloma viikolla 42, 12.10. - 18.10.2026

Joululoma ke 23.12.2026 - ke 6.1.2027

Kevätlukukausi to 7.1.2027 - la 5.6.2027 (99 työpäivää)

Talviloma viikolla 8, 22.2. - 28.2.2027

Pääsiäisloma 26.3. - 29.3.2027

Helatorstai 6.5.2027 ja sen jälkeinen perjantai 7.5. ovat vapaapäiviä

ERITYISOPETUS

Koulussamme työskentelee kolme erityisopettajaa sekä kolme erityisluokanopettajaa, joilla on työparinaan koulunkäynninohjaaja. Erityisluokassa opiskelevat ne oppilaat, jotka tarvitsevat vahvaa oppilaskohtaista tukea. Erityisopettajista yksi työskentelee alakoulussa ja kaksi yläkoulun puolella. Koulussamme erityisopettajat työskentelevät tiiviisti yhdessä luokan- ja aineenopettajien kanssa sekä arvioivat jatkuvasti oppilaiden tuen tarvetta.

Kaikki oppilaat saavat lähtökohtaisesti ryhmäkohtaista tukea (yleinen tukiopetus, opetuskielen tukiopetus ja erityisopettajan antama opetus muun opetuksen yhteydessä). Oppilaille ryhmäkohtainen tuki näkyy koulun arjessa esimerkiksi siten, että tunnilla voi olla toinen aikuinen auttamassa (erityisopettaja, resurssiopettaja, koulunkäynninohjaaja), opettaja eriyttää tehtäviä tai kokeessa saa lisäaikaa. Ryhmäkohtaista tukea antavat kaikki opettajat - eivät vain erityisopettajat. Jos huomataan, että oppilas ei pärjää ryhmäkohtaisilla tukitoimilla, käynnistyy oppilaskohtaisten tukitoimien arviointi. Sen pohjalta laaditaan suunnitelma, jossa kuvataan, minkälaista tukea oppilas tarvitsee ja miten tuki toteutetaan. Oppilaskohtaisesta tuesta tehdään hallinnollinen päätös sivistystoimessa. Oppilaskohtaisen tuen tarkoituksena on, että oppilas saavuttaa opetussuunnitelmassa asetetut tavoitteet ja perusopetuksen oppimäärän. Jos oppilas ei vahvasta eriyttämisestä sekä säännöllisestä ja pitkäkestoisesta tuesta huolimatta saavuta perusopetuksen oppimäärää jossakin oppiaineessa (saa hyväksytyn arvosanan 5), oppiaineen rajaaminen tulee kyseeseen. Se on kuitenkin viimesijainen keino ja edellyttää moniammatillista yhteistyötä sekä hallinnollisen päätöksen sivistystoimesta.

Jos teillä kotona herää huolta tai kysyttävää lapsenne koulunkäynnistä tai oppimisesta, ottakaa rohkeasti yhteyttä Wilman kautta. Tarvittaessa erityisopettajiin saa yhteyden luokanvalvojan/luokanopettajan välityksellä. Muistakaa, että koulussa saa tukiopetusta ja siitä saa lisätietoa omalta luokanopettajalta ja/tai koulumme aineenopettajilta.

OPPILAANOHJAUS

Oppilaanohjauksen tehtävänä on tukea oppilaan kasvua ja kehitystä, vahvistaa opiskeluvalmiuksia ja auttaa tulevaisuuden suunnittelussa. Koulumme oppilaanohjaajana toimii vko 47 jälkeen Pinja Pollari ja sitä ennen Hugo Korhonen. Opoon saa yhteyden Wilman välityksellä tai puhelimitse puh. 040 845 9210.

9.LUOKKALAISTEN TYÖHARJOITTELU (TET)

Viikot 36–37

31.8.2026 - 11.9.2026

8.LUOKKALAISTEN TYÖHARJOITTELU (TET)

Viikko 10

8.3.2027 - 12.3.2027

ANTTILAN KOULU

Anttilan koulu on osa Vehkojan koulua. Anttilan koulu käsittää luokat 1A, 1-2B, 2A. Anttilan koulu toimii Vehkojan asuinalueella samassa rakennuksessa Anttilan päiväkodin kanssa. Koulu ja päiväkoti tekevät tiivistä yhteistyötä esi- ja alkuopetuksen kehittämiseksi.

Anttilan koulun keskeisenä tavoitteena on perustaitojen vankka hallinta sekä äidinkielellä että matematiikassa. Tavoitteena on antaa oppilaalle hyvät perusvalmiudet selviytyä tulevista haasteista siirryttäessä ylemmille luokille. Koulussamme pidämme tärkeänä yhteiskasvattajuutta. Koulun koko henkilökunta ohjaa oppilaita yhteisten arvojen omaksumisessa ja hyvien työskentelytaitojen saavuttamisessa.

VÄLITUNNIT JA VÄLIPALA

Alakoulussa oppilaat menevät ulos jokaisella välitunnilla. Yläkoulun oppilaiden on myös hyvä piipahtaa raikkaassa ulkoilmassa välituntisin. Kaikki koulun oppilaat ovat ulkona klo 9.45 -10.00 ja klo 13.00-13.15.

Maksullista välipalaa on mahdollista nauttia klo 14.00- 14.10 välisenä aikana maanantaista torstaihin.

VEHKOJAN KOULUN OPPILASHUOLTO

Vehkojan koulun oppilailla on mahdollisuus saada matalalla kynnyksellä apua, tukea ja ohjausta, jos oppilaan tilanteesta nousee huolta. Oppilashuollon tuki on ensisijaisesti ennaltaehkäisevää ja lyhytkestoista. Lapsi/nuori voi tulla asiakkaaksemme omasta aloitteestaan, teidän vanhempien/huoltajien yhteydenoton perusteella tai opettajan, terveydenhoitajan tai muun työntekijän suosittelemana. Oppilaan itsensä kanssa tulisi kuitenkin keskustella ennen yhteydenottoa. Oppilashuollon palvelut perustuvat vapaaehtoisuuteen ja ovat luottamuksellisia. Tarvittaessa oppilashuollon työntekijä voi osallistua myös yksittäistä oppilasta koskeviin kouluneuvotteluihin.

Voit olla yhteydessä kuraattoriin, psykologiin tai terveydenhoitajaan (yhteystiedot tiedotteen alussa), jos sinulla herää huoli esimerkiksi

- koulunkäynnistä, oppimisesta tai keskittymisestä
- kouluun tulemisesta, poissaoloista, koulumotivaatiosta
- kaverisuhteista, yksinäisyydestä tai kiusaamisesta
- Käyttäytymisestä, arjen hallinnan pulmista
- jaksamisesta, mielialasta tai ahdistuneisuudesta

Oppilashuollon henkilöstön tavoittaa parhaiten Wilman kautta, puhelimitse tai omakeusoten kautta.

KOULUVALMENTAJA

Kouluvalmentaja toimii Vehkojan yläkoulussa oppilaiden ja yhteisön tukena hyvinvoinnin, osallisuuden ja koulumotivaation vahvistamiseksi. Kouluvalmentajalta oppilaat saavat konkreettista tukea kaikessa koulunkäyntiin liittyvässä. Kouluvalmentaja tekee tiivistä yhteistyötä opettajien, vanhempien, kuraattorin, psykologin ja muun oppilashuollon kanssa.

Kouluvalmentaja on matalan kynnyksen aikuinen tukihenkilö, joka on helposti lähestyttävä ja läsnä koulun arjessa. Kouluvalmentaja tukee oppilaiden sosiaalisia taitoja, ryhmäytymistä ja koulussa viihtymistä. Lisäksi hän voi ohjata yksilöitä esimerkiksi poissaolojen vähentämiseksi, koulumotivaation vahvistamiseksi tai sosiaalisten tilanteiden harjoitteluun. Tarvittaessa kouluvalmentaja voi tukea yksittäistä oppilasta esimerkiksi aamun käynnistämisessä, kokeisiin lukemisessa, rauhallisen työskentelytilan järjestämisessä tai hankalien ihmissuhteiden käsittelyssä. Toiminta perustuu luottamukselliseen, vapaaehtoiseen ja tavoitteelliseen yhteistyöhön oppilaan kanssa. Kouluvalmentajaan voi ottaa yhteyttä Wilman kautta tai puhelimitse: Tuuli Raninen 040 183 9695.

TYÖJÄRJESTYKSET

Työjärjestykset löytyvät Wilma-ohjelmasta. Syksyn työjärjestykset ovat voimassa syyslukukauden. Kevään lukujärjestykset poikkeavat syksyisistä työjärjestyksistä jonkin verran ja kevään työjärjestykset astuvat voimaan to 7.1.2027. Jos syksyn aikana havaitaan lukujärjestyksissä selkeitä pedagogisia tai käytännön ongelmia, niitä voidaan päivityksen yhteydessä mahdollisesti parantaa.

POISSAOLOT

Mikäli oppilas sairauden vuoksi joutuu olemaan pois koulusta, huoltajan tulee ilmoittaa siitä ensisijaisesti Wilman kautta luokanvalvojalle samana päivänä klo 12.00 mennessä. Muut poissaololuvat anotaan sähköisesti Wilman kautta tai kansliasta saatavalla poissaoloilmoituslomakkeella. Luokanopettaja / luokanvalvoja voi myöntää oppilaalle enintään 5 vrk:n poissaololuvan. Pidemmät vapaat myöntää rehtori.

Käytössämme on poissaolojen portaot – malli, kuten muissakin Hyvinkään kouluissa. Tavoitteena on vähentää oppilaiden syrjäytymistä. Luokanvalvoja reagoi poissaoloihin niiden ylittäessä 30h, 50h, 70h ja 100h. Yhteydenotto huoltajaan ei ole rangaistus, vaan tavoitteena on pysyä tietoisena jokaisen oppilaan elämäntilanteesta. Parempi reagoida mieluummin ajoissa, kuin liian myöhään.

TODISTUKSET

1–3 luokan oppilailla väliarvointina on arviointikeskustelu marras-helmikuussa. Kevätlukukauden päätteeksi oppilaat saavat lukuvuositodistuksen. Numeroarvostelu annetaan ensimmäisen kerran 4.luokan syksyllä.

4–9 luokan oppilaat saavat todistukset kaksi kertaa lukuvuodessa; syyslukukauden lopussa ja kevätlukukauden lopussa.

KEHOTUKSET

Nelosvaarassa olevat oppilaat saavat kehotukset lokakuussa ja maaliskuussa. Tavoitteena on saada oppilas panostamaan tosissaan koulunkäyntiin, jotta hän välttyisi ehdoilta kyseisessä oppiaineessa.

SÄILYTYSLOKEROT

Oppilailla on mahdollisuus varata itselleen säilytyslokerikko. Lokerikon avaimen saa 5€ panttia vastaan koulun kansliasta. Pantin saa takaisin avainta vastaan 9. luokan päätteeksi. Jos avain katoaa, siitä on tultava kertomaan kansliaan, koulu teettää uuden avaimen panttirahalla.

HYVINKÄÄN PERUSKOULUJEN YHTEISET JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

1. Noudatan koulun henkilökunnan antamia ohjeita koulussa ja koulumatkoilla.
2. Käyttäydyn ystävällisesti, rehellisesti ja kohteliaasti.
3. Pidän yllä hyvää ilmapiiriä.
4. Annan työrauhan kaikille
5. Suoritan tehtäväni tunnollisesti.
6. Pidän hyvää huolta kouluympäristöstä sekä omista ja toisten tavaroista.
7. Kännykät ovat oppitunnin aikana opettajan osoittamassa paikassa, äänettömässä tilassa, mistä ne voidaan tarvittaessa ottaa käyttöön opettajan luvalla.
8. Kunnioitan muiden oikeutta yksityisyyteen. Kuvaan koulussa ainoastaan opettajan luvalla aiheeseen liittyvää. Julkaisen kuvia ainoastaan yhteisesti sovitulla alustoilla.

ILMOITUS YLÄKOULUN OPPILAIDEN HUOLTAJILLE PERUSKOULUSSA SUORITETTAVISTA OPPILASTÖISTÄ, JOISSA ON VAARAN MAHDOLLISUUS

Valtioneuvoston asetuksessa (475 /2006) säädetään, että peruskoulun seitsemänneistä vuosiluokasta lähtien oppilaat voivat opettajan johdolla tehdä asetuksen 4§:ssä tarkoitettua vaarallista työtä, jos se on oleellinen osa opetussuunnitelmaa ja voidaan tehdä turvallisesti. Perusopetuksessa edellä mainittu asetus koskee varsinkin käsityön, erityisesti teknisen työn opetuksessa käytettäviä koneita, laitteita ja työvälineitä sekä fysiikan, kemian, biologian ja kuvataiteen käytännön harjoitustöissä käytettäviä kemiallisia aineita sekä työkaluja ja sähköisiä laitteita.

ERITYISRUOKAVALIO

Terveydellisistä syistä tarvittava **erityisruokavalio** ilmoitetaan suoraan koulun keittiöön. Kaavakkeita saa koulun kansliasta ja Wilmasta. Tarkempi ohjeistus löytyy Wilman tiedotteista.

Huoltajan tulee huolehtia ajan tasalla olevasta lääkärintodistuksesta.

KOULUTERVEYDENHUOLTO

Terveystenhoitaja Theresia Raunio on tavattavissa koululla koulupäivien aikana. Terveystenhoitajan tavoittaa Wilma-viestillä, Omakeusote-sovelluksen kautta tai puhelimitse p. 050 497 0017.

Lukuvuoden aikana lapsi/nuori kutsutaan **määräaikaistarkastuksiin**.

Laaja terveystarkastus 1., 5. ja 8.lk lapsi/nuori ohjataan tarvittaessa lääkärintarkastukseen.

OTA YHTEYTTÄ KOULUTERVEYDENHUOLTOON, jos olet huolissasi jostakin lapsesi terveyteen liittyvästä asiasta (esim. kasvun ja kehityksen pulmat, mielenterveysasiat, päihteet, poissaolot). Jos lapsella/nuorella on **koulunkäyntiin vaikuttava sairaus, joka vaatii seurantaa kouluterveydenhuollossa** (esim. ADHD, ADD), vanhemmat varaavat ajan th:lle lääkitysseurantaan lääkärin tekemän hoitosuunnitelman mukaan.

Lääkärin hoitoa vaativat sairaudet hoidetaan terveysasemalla. Yhteystiedot: keusote.fi

Kiireellisissä tapauksissa hakeudutaan päivystykseen p. 116 117

KIVA-RYHMÄ

Koulussamme toimii Kiva-ryhmä, joka puuttuu kiusaamiseen.

Kiva-ryhmä käsittelee kiusaamistapauksia keskustelemalla jokaisen tapahtumaan liittyneen henkilön kanssa. Tarkoituksena on päästä tilanteeseen, jossa osapuolet pystyvät keskustelemaan saman pöydän ääressä ja kiusaaminen saadaan loppumaan.

Ilmoitamme huoltajille, kun tapausta on käsitelty.

Kiva-ryhmän puheenjohtajana toimii apulaisrehtori Anne Hakkarainen p. 040 630 2073.